令和　３年１０月　１日

お客様各位

不二サッシリニューアル株式会社

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、弊社におきましては、アルミ地金や鋼材等の原材料が高騰している状況下の

　なか、生産性向上等によりトータルコストに包含する努力を継続してまいりました。

　　しかしながら、原材料の高騰は留まるところがないうえに、副資材や運送費の高騰

　が重ったこともあり、現状の販売価格を維持することが困難となりました。

　　つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通り販売価格を改定せざるを得

　ない状況となりましたので、ご案内させて頂きます。

　　お客様にご迷惑をお掛けすることは心苦しい限りですが、何卒ご理解を賜りたくお

　願い申し上げます。

記

　１．対象商品

　　　アルミ製品全品・スチール商品全品・ステンレス製品全品

　２．改定価格

　　　現行価格の１０％～１５％アップ

　３．改定時期

　　　令和３年１１月１日より（詳細は販売窓口にお問合せください）

以上

原材料高騰に伴う価格改定のご案内